
 1

 
AVVOCATURA DISTRETTUALE DELLO STATO 

ANCONA 
 

DETERMINA 
 

 
Determina n. 35 del 31.102019 

 
L’AVVOCATO DISTRETTUALE DELLO STATO 

 
Vista  la determina n. 23/2019, con la quale era stato autorizzato l’espletamento di una 

richiesta di offerta per l’affidamento del servizio di movimentazione dei fascicoli 
presso la sede di questa Avvocatura Distrettuale per l’anno 2020; 
 

Considerato che nei primi mesi dell’anno 2020 è previsto il trasferimento della sede con 
possibile variazione delle esigenze di servizio; 

 
Ritenuto quindi opportuno rinviare l’espletamento della procedura in parola a quando si avrà 

la certezza della data effettiva del suddetto trasferimento; 
 
 

 
DETERMINA 

 
1. di revocare la determina n. 23/2019; 
 
2. di procedere ad annullamento della comunicazione CIG ZC72A07860; 
 
- il presente atto sarà trasmesso al RPC per la pubblicazione sul sito web dell’Avvocatura dello 
stato ex art. 29. D. Lgs. n. 50/2016. 
 

L’AVVOCATO DISTRETTUALE DELLO STATO 
Avv. Antonio Livio TARENTINI 

 

Oggetto: revoca determina n. 23/2019. 


		2019-10-31T10:03:14+0100
	ANTONIO LIVIO TARENTINI




